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Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu informuje, iż , dzięki Stowarzyszenie „Synergia" ze Szczecina
współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej realizuje projekt „Kwalifikacje kluczem do sukcesu III".
 Jego uczestnicy będą mogli bezpłatnie podwyższyć swoje kwalifikacje w wybranych zawodach 
rzemiosła. 

Do udziału w projekcie, kwalifikują się osoby dorosłe 18+, zamieszkujące województwo 
zachodniopomorskie, które posiadają umiejętności, doświadczenie w zawodach rzemieślniczych, nawet 
jeśli nie są one potwierdzone formalnie  np. świadectwem, egzaminem, dyplomem. 

Osoby, uczestniczące w w/w projekcie, będą mogły skorzystać z bezpłatnej ścieżki wsparcia, która 
Egzaminy zakończy się przystąpieniem do egzaminu zawodowego, przed Komisją Izby Rzemieślniczej. 

prowadzone są na trzech różnych poziomach: sprawdzającym, czeladniczym lub mistrzowskim, w 
zależności od stopnia zaawansowania, znajomości danego rzemiosła przez Uczestnika projektu. 

 to m.in.: Wybrane zawody, które kwalifikują potencjalnych Uczestników, do wzięcia udziału w projekcie
kucharz małej gastronomi, cukiernik, piekarz, rzeźnik – wędliniarz, lakiernik, lakiernik samochodowy, 
blacharz samochodowy, mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik, elektromechanik 
pojazdów samochodowych, elektryk, monter – elektronik, monter – elektronik urządzeń RTV, monter 
instalacji i urządzeń sanitarnych, monter instalacji gazowych, monter izolacji budowlanych, technolog 
robót wykończeniowych w budownictwie, szklarz budowlany, betoniarz, betoniarz zbrojarz, murarz, 
ślusarz, malarz – tapicer, tapicer, kamieniarz, dekarz, glazurnik, posadzkarz, parkieciarz, cieśla, stolarz, 
witrażownik, drukarz, złotnik – jubiler, kosmetyczka. 

Każdy z Uczestników, otrzyma bezpłatne wsparcie, w postaci m.in. indywidualnych konsultacji z: 
doradcą edukacyjno-zawodowym, specjalistą ds. egzaminów zawodowych, instruktorem zawodowym 
reprezentującym  dziedzinę wybranego rzemiosła. Ponadto, w razie konieczności dojazdów na 
konsultacje bądź egzamin zawodowy, Uczestnicy projektu, mają możliwość skorzystania ze zwrotu 
kosztów przejazdów. Główną siedzibą Stowarzyszenia „Synergia" jest Szczecin, nie mniej jednak, 
konsultacje prowadzone są w kilku miastach, w zależności od zapotrzebowania. 

W przypadku zainteresowania ofertą współpracy, prosimy o bezpośredni kontakt z osobą koordynującą 
w/w działaniami: 
Malwina Andrzejewska 
Stowarzyszenie „Synergia" 
ul. Żubrów 3/1, 71-617 Szczecin 
tel. 91 307 07 22 lub 501 099 925 

 m.andrzejewska@synergiaszczecin.pl
 www.synergiaszczecin.pl
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